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Nasiona Melianthus villosus
szt.3 PWxx150
Cena 17,28 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx150

Opis produktu

Nasiona Melianthus villosus

Melianthus villosus jest krzewem o wielu łodygach, dorastającym do 2 m wysokości i 3 m szerokości. Liście są duże, gęsto owłosione, z
ząbkowanymi brzegami i mają nieprzyjemny zapach po zmiażdżeniu. Kwiaty bordowo-brązowe z czekoladowo-brązowymi przyłbicami i
zielonymi pręcikami w wyprostowanych kwiatostanach kwitną nad liśćmi, w lecie (listopad). - Luty). Bliższe spojrzenie na kwiaty pokazuje, że są
to płatki kasztanowo-brązowe z zielonymi żyłkami, a wewnątrz nich są małe, różowe lub fioletowe płatki. Owoce tej rośliny są 4-kątne,
napompowane, zielono-brązowe, zawierające błyszczące czarne nasiona. Kwiaty tej rośliny wytwarzają obfity nektar i są odwiedzane przez wiele
gatunków ptaków. Melianthus villosus ma trwałe korzenie, które pozwalają roślinie przetrwać okresy suszy i zimna oraz pożary, kiedy łodygi
obumierają, korzenie przeżywają i roślina odrasta, gdy warunki są dla niej korzystne.

Melianthus villosus łatwo rozmnaża się z nasion. Po zebraniu i oczyszczeniu nasion, należy trzymać je w chłodnym, suchym miejscu. Mogą
być zasiane o każdej porze roku. Użyj sterylizowanej, dobrze osuszonej, piaszczystej gleby. Przykryj nasiona cienko piaskiem lub żwirem i
utrzymuj je w cieple i wilgoci przez cały czas. Kiełkowanie trwa około 3 tygodni. Po kiełkowaniu pozostaw sadzonki rosnące na tacy i przeszczep
je po czwartym etapie liścia. Uprawiaj Melianthus villosus w pełnym słońcu, kompostowanej, dobrze osuszonej glebie i obficie podlewaj. Jest to
krzew odporny, zimozielony, o niskiej konserwacji. Wszystko, czego potrzebuje, to okazjonalne przycinanie, aby usunąć martwe liście i zachęcić
do wzrostu. Jeśli zostaną spalone lub oszronione, łodygi obumrą, ale roślina ma trwałe korzenie więc odżyje. Melianthus nadaje się do
mieszanych nasadzeń i obramowań, do sadzenia przy zbiornikach wodnych oraz do pojemników.
   
     

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Melianthus villosus nie jest rośliną zagrożoną ani chronioną w Republice Południowej Afryki i jest uznany za gatunek najmniejszej troski
(LC) na Czerwonej liście roślin południowoafrykańskich.
Melianthus villosus rośnie na wilgotnych obszarach, na obrzeżach lasów i pod klifami w pasie średniej wysokości (do 1800 m), w górach
Drakensberg w KwaZulu-Natal, Free State I Lesotho. Występuje endemicznie w regionie Gór Wschodnich (EMR) Południowej Afryki i
rośnie na glebach bazaltowych.
Nazwa rodzaju Melianthus pochodzi od greckich słów meli, co oznacza "miód" i anthos, co oznacza "kwiat", odnoszący się do kwiatów,
które wydzielają obfity nektar. Nazwa gatunkowa villosus, która po łacinie oznacza "Kudłaty" lub "włochaty", oznacza w botanice
"miękko owłosiony" i odnosi się do liści.
Potoczna nazwa tej rośliny to kwiat miodowy, który jest również angielskim tłumaczeniem nazwy naukowej. Afrykańska nazwa kruidjie-
Roer-my-nie, co oznacza "dotyk-mnie-nie-zioło", odnosi się do nieprzyjemnego zapachu liści, gdy są dotykane i ich reputacji jako
trujące.
Melianthus to rodzaj 6 gatunków roślin kwitnących, pochodzących z Południowej Afryki, gdzie są szeroko rozpowszechnione i zajmują
wiele różnych siedlisk, zarówno na obszarach suchych, jak i wilgotnych.
Ten krzew przyciąga owady, zwłaszcza pszczoły miodne, i wiele ptaków w ogrodzie. Jest to dekoracyjny obiekt ogrodowy i do aranżacji
kwiatowych. Nie jest zapisywany jako stosowany w medycynie tradycyjnej, ale może być stosowany w taki sam sposób, jak Melianthus
comosus, który jest stosowany w leczeniu bolesnych owrzodzeń, ran, siniaków i ukąszeń węża. Zarówno M. major, jak i M. comosus są
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trujące po spożyciu, a ten gatunek należy również traktować ostrożnie.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych
usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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